Pravni oddeleni

Uredni

hodiny pouze na

zakladé predchozi

telefonické ¢i e-mailové dohody.

Pravnici

PhDr. Mgr. Petr Konecny, LL.M. (vedouci oddéleni)

mistnost 453, 5NP, hlavni budova FF UK, nam. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1
e-mail petr.konecny@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 299
smluvni agenda, pracovnéprdvni zdlezitosti, studijni zdlezitosti, spravni
agenda fizeni, vnitfni a jiné predpisy, pravo dusevniho vlastnictvi, podpora grantid a
projektl, verejné zakdazky
Mgr. Jindriska Ziatkova
mistnost 453, 5NP, hlavni budova FF UK, nadm. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1
e-mail jindriska.ziatkova@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 420
smluvni agenda, pracovnéprdavni zdlezitosti, studijni zdlezitosti, préavo
agenda dudevniho vlastnictvi, podpora grantd a projektd, verejné zakdzky, podpora
znalecké cinnosti
Mgr. Dorota Svobodova, LL.M.
mistnost 457, 5NP, hlavni budova FF UK, nadm. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1
e-mail dorota.svobodova@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 816
agenda poskytovani informaci, ochrana osq?g?ch Gdajl, podpora grantl a projektd,
licen¢ni smlouvy
Mgr. Peter Holec, LL.M.
mistnost 457, 5NP, hlavni budova FF UK, nam. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1
e-mail peter.holec@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 414
agenda smluvni agenda, studijni zéleéitos#i, fprévni rizeni, podpora grantd a
projektu
Administrativni pracovnici
Ing. Daniela Chrastilova
mistnost 455, 5NP, hlavni budova FF UK, nadm. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1
e-mail daniela.chrastilova@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 419

agenda

administrace verejnych zakdzek
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Bc. Lucie Malinova

mistnost 456, 5NP, hlavni budova FF UK, nam. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1
e-mail lucie.malinova@ff.cuni.cz

telefon +420 221 619 413

agenda registr smluv, administrace obéhu smluv
mistnost 456, 5NP, hlavni budova FF UK, ndm. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1
e-mail -

telefon +420 221 619 415

agenda administrativa

Bc. Sona Bolfova

mistnost 453, 5NP, hlavni budova FF UK, ndm. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1
e-mail sona.bolfova@ff.cuni.cz

telefon +420 221 619 348

agenda administrator licencnich smluv

Mgr. Eliska Horackova — t. ¢. na materské/rodicovské dovolené

mistnost -

e-mail eliska.horackova@ff.cuni.cz

telefon -

agenda -

Mgr. Tereza Machackova — t. ¢. na materské/rodicovské dovolené

mistnost -

e-mail tereza.machackova@ff.cuni.cz

telefon -

agenda
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